



Nowa Ruda, 04-11-2019 r.

**Szanowni Państwo,
Dyrektorzy placówek oświatowych,
miasta i gminy Nowa Ruda,
opiekunowie, koordynatorzy szkolnych programów ekologicznych**

Noworudzkie Usługi Komunalne Spółka z o.o., już po raz **XVIII** chcą zorganizować konkursy ekologiczne dla placówek oświatowych z terenu miasta i gminy Nowa Ruda, pod patronatem honorowym Starosty Kłodzkiego oraz Burmistrza i Wójta Nowej Rudy. Konkursy te będą tematycznie związane z odpadami i ich selektywną zbiórką. W roku bieżącym planujemy kontynuację selektywnej zbiórki baterii, w ramach konkursu „Bezpieczna bateria”, kolejną edycję zbiórki puszek aluminiowych po napojach, w ramach konkursu „O srebrną puszkę”, a także ponowną zbiórkę nakrętek od butelek typu „pet”, w ramach konkursu „Zbierajmy nakrętki!”.

Jak co roku, zwycięzcą każdego z konkursów okaże się placówka, która osiągnie najwyższy wskaźnik C/U, gdzie:

C – ilość wagowa (w kg) zebranego odpadu, przekazanego do NUK Spółki z o.o.

w terminie do dnia 15 maja 2020 roku;

U – ilość uczniów uczęszczających do danej placówki, wg stanu na dzień 15 maja 2020 roku, potwierdzona przez Dyrektora placówki.

Zachęcamy wszystkie placówki do zgłoszenia swojego udziału w konkursach na załączonym formularzu zgłoszeniowym i odesłania go (listownie lub elektronicznie na – kadry@nuk.strefa.pl) do NUK Spółki z o. o. w nieprzekraczalnym terminie do dnia **20 grudnia 2019r.**

Pragnę poinformować Państwa, że w ostatniej edycji konkursów łączna suma nagród przekroczyła kwotę 13,9 tys. zł, a laureaci wzbogacili się o sprzęt elektroniczny. Przewidujemy, że w bieżącej edycji nagrody będą przynajmniej równie atrakcyjne. O walorach edukacyjnych i ekologicznych konkursów wspominałem już wielokrotnie. Ich znaczenie, dla lokalnego środowiska, jest oczywiste. **Warto by każda placówka oświatowa i jak najwięcej dzieci oraz młodzieży wzięło czynny udział w naszej akcji.**

O miejscu i czasie uroczystego rozstrzygnięcia konkursów zostaną Państwo poinformowani w kolejnych komunikatach organizacyjnych.

Wszelkich dodatkowych informacji udziela **Pani Irena Kalkowska** – koordynator konkursów z ramienia NUK Spółki z o. o., pod numerem telefonu: **748722388 wew. 24.**

Do koordynatora należy też zgłaszać potrzeby w zakresie dodatkowych worków na odpady.

UWAGA:

W związku z komplikacjami związanymi ze sprzedażą puszek aluminiowych przez „NUK” Sp. z o.o. placówki oświatowe w bieżącej edycji konkursu „O srebrną puszkę” zostają zobowiązane do sprzedania w/w odpadów we własnym zakresie.

Dokumenty potwierdzające przekazanie do recyklingu puszek aluminiowych prosimy dostarczyć do dnia **15 maja 2020 roku** do siedziby NUK Sp. z o.o.

Nakrętki zebrane przez placówki oświatowe, które nie będą przekazywane do Hospicjów a przekazany jako odpad do NUK – nie będą odbierane przez naszą spółkę.

Każda placówka oświatowa powinna dostarczyć w swoim zakresie nakrętki na PSZOK – Stacja Przeladunkowa – Nowa Ruda ul. Niepodległości 45C.

Pracownik „NUK” będzie ważył – nakrętki i potwierdzi ilość kg . odebranych od Państwa.

Prezes Zarządu NUK Spółki z o. o.

Grzegorz Kuzak